
2023. április 27- soros, nyilvános ülés 

 
 

26/2023. (IV.27.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő Testülete a 2023. április 27-i ülésén az         

előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy határozott, hogy a 2022. évi éves 

belső ellenőrzési jelentést a melléklet szerinti tartalommal elfogadja. 

 
               Határidő: értelem szerint 
               Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 

27/2023. (IV.27.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Településrendezési Eszközeinek – egyes közlekedésfejlesztési                      
projektekkel összefüggő közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági 
szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról és az eljáró hatóságok 
kijelöléséről szóló 345/2012. (XII. 6.) Korm. rendelet 1. melléklet, 2. Vasúti 
projektek pontja, 2.1. Országos vasúti közlekedési projektek alpontja, 2.1.116. 87. 
számú Füzesabony–Eger-Felnémet vasúti vonalszakasz fejlesztése al-alpontjában 
nevesített fejlesztések megvalósítása érdekében történő – módosításának 
elindításáról 
 
1. Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a jelen határozat                                    

1. mellékletét képező Tervezési feladatokra kiterjedően Füzesabony Város 
Településrendezési  Eszközeinek tárgyi módosítását elindítja. 

 
2. Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Polgármestert, 

hogy a döntés végrehajtása érdekében, a 419/2021.(VII.15.) Korm. rendelet 78.§ 
(1) bekezdés b) pontjában szereplő átmeneti rendelkezések okán, a 
419/2021.(VII.15.) Korm. rendelet 68.§ (1) bekezdés a) pont aa) alpontja alapján 
az egyszerűsített egyeztetési eljárást  folytassa le. 

 
3. Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Füzesabony Város                                            

Településrendezési Eszközeinek tárgyi módosítása keretében a Megalapozó 
vizsgálat és az Alátámasztó javaslat tartalmáról szóló, jelen határozat 2. 
mellékletét képező,   Főépítészi feljegyzést elfogadja. 

 1. melléklet: Tervezési feladatok 
 2. melléklet: Főépítészi feljegyzés 
 
               Felelős: Nagy Csaba polgármester 
               Határidő: folyamatos 
 
 



28/2023. (IV.27.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Füzesabony Város Helyi Építési 
Szabályzatának – 971/5 hrsz.-ú ingatlan területére szóló – módosítása vonatkozásában, 
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontja és az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6.§ (1) bekezdése szerinti 
feladatkörében eljárva, a településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának 
rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 
419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 66.§ (7) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján a következő határozatot hozza: 
 
1. Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi, hogy 

Füzesabony Város Helyi Építési Szabályzatának – 971/5 hrsz.-ú ingatlan területére 
szóló – módosítása kapcsán a partneri véleményezési szakasz lefolytatásra 
került.  

 A 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 62. § (1) bekezdése és a 69. § (2) bekezdés 
a) pontja alapján az E-TÉR egyeztetési felületére feltöltésre került Füzesabony 
Város Helyi Építési Szabályzata tárgyi módosításának partnerek által 
véleményezendő tervezete. A véleményezési szakaszról előzetesen Felhívást lett 
közzé téve az E-TÉR felületén és a honlapon egyaránt. A Felhívás megjelenését 
követően – a 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 69.§ (2) bekezdés a) pontjával 
összhangban, a 65.§ (5) bekezdés c) pontjának megfelelően – az Önkormányzat 
írásban várta az észrevételek és javaslatok E-TÉR felületre való feltöltését.  

 A Felhívás megjelenését követően a jogszabályban meghatározott időn belül 
partneri észrevétel nem érkezett, amelyről Polgármesteri nyilatkozat készült, 
mely jelen határozat 1. melléklete. 

 
2. Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete fentiekre tekintettel a Helyi 

Építési Szabályzat tárgyi módosításával kapcsolatos partneri véleményezési 
szakaszt lezárja. 

 
 1. melléklet: Polgármesteri nyilatkozat 
 
                                   Felelős: Nagy Csaba polgármester 
               Határidő: folyamatos 
 

29/2023. (IV.27.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Helyi Építési Szabályzatának – 2897/20 hrsz.-ú ingatlan                      
területére szóló – módosításához készítendő környezeti értékelés szükségességéről 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1)                            
bekezdés   b) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott                                
feladatkörében eljárva, az egyes tervek, illetve programok környezeti vizsgálatáról 
szóló 2/2005. (I.11.) Korm. rendelet 4. §-ban kapott felhatalmazás alapján az alábbi                              
határozatot hozza: 
 
 



1./ Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi, hogy a                               
Füzesabony Város Helyi Építési Szabályzatának – 2897/20 hrsz.-ú ingatlan                              
területére szóló – módosítása kapcsán Füzesabony Város Önkormányzata az egyes 

tervek, illetve programok környezeti vizsgálatáról szóló 2/2005. (I. 11.) Korm.                    
rendelet előírásainak megfelelően kikérte a környezet védelméért felelős szervek 
véleményét a tárgyi tervezési feladat környezeti értékelésének szükségességéről. 
A vélemények közül kizárólag a Heves Vármegyei Kormányhivatal Állami                              
Főépítészi Iroda tartotta szükségesnek a környezeti vizsgálat lefolytatását az épített 
környezet védelme   szempontjából. 
Füzesabony Város Önkormányzata– a 2/2005. (I. 11.) Korm. rendelet 5. § (1)                                    
bekezdésének felhatalmazása alapján – az indokok tisztázása érdekében                                
megbeszélést hívott össze, melyre a Heves Vármegyei Kormányhivatal Állami                    
Főépítészi Iroda nyilatkozatra jogosult képviselőjét várta el. A megbeszélés                          
Emlékeztetője jelen határozat 2. mellékletét képezi. 
A Meghívóhoz csatolásra kerültek a beérkezett vélemények és az ezekre adott                       
tervezői válaszok, melyek jelen határozat 1. mellékletét képezik. 

 
2./ Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete megismerve a megbeszélés                        

Emlékeztetőjét, valamint a beérkezett véleményeket, egyetértve az ezekre adott                           
Tervezői válaszokkal, a környezeti értékelés kidolgozását nem tartja                                        
szükségesnek. 

 
1. melléklet:    Környezeti értékelés előzetes véleményei tervezői válaszokkal 
2. melléklet: Emlékeztető környezeti értékelés szükségességéről beérkezett                                 

vélemények  indokait tisztázó megbeszélésről. 
 

                                        Felelős: Nagy Csaba polgármester 
              Határidő: értelemszerűen 

 
30/2023. (IV.27.) képviselő-testületi határozat 

 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő Testülete a 2023. április 27-i  ülésén az 
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy határozott, hogy a Füzesabony                         
Hétszínvirág Alapítvány által benyújtott kérelemre 200.000  Ft vissza nem térítendő                            
támogatást hagy jóvá. 
 
               Határidő: értelem szerint 
                         Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 

31/2023. (IV.27.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő Testülete a 2023. április 27-i  ülésén az 
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy határozott, hogy a Füzesabonyi 
Széchenyi Alapítvány által benyújtott kérelemre 200.000 Ft vissza nem térítendő                        
támogatást hagy jóvá. 
 
               Határidő: értelem szerint 
                         Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 



32/2023. (IV.27.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő Testülete a 2023. április 27-i  ülésén az 
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy határozott, hogy a Füzesabonyi                        
Rászorultakért Alapítvány által benyújtott kérelemre 200.000 Ft vissza nem térítendő 
támogatást hagy jóvá. 
 
               Határidő: értelem szerint 
                         Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 

33/2023. (IV.27.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő Testülete a 2023. április 27-i ülésén az        
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy határozott, hogy a Hunnia Rex Német 
Juhászkutya Egyesület Füzesabonyi Szervezete által benyújtott kérelemre 200.000 Ft 
vissza nem térítendő támogatást hagy jóvá. 
 
               Határidő: értelem szerint 
                         Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 

34/2023. (IV.27.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. április 27-i ülésén az                      
előterjesztést megtárgyalta és úgy döntött, hogy a Rákóczi Szövetség beiratkozási                    
programját egyszeri 75.000.-Ft. összegű támogatással az általános tartalék terhére                      
támogatja. 
Felkéri a polgármestert, hogy a fenti összeg átutalása iránt intézkedjen! 
 

 
                         Határidő: értelem szerint 
                         Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 

35/2023. (IV.27.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2023. április 27-i ülésén 
úgy határozott, hogy a Füzesabonyi Járásbíróság pedagógus ülnökeinek a következő 
személyeket választja meg: 
 

- Poczok Erzsébet  
- Molnárné Simon Edit  
- Dr. Gondosné Keresztúri Szilvia 
- Vincze Lászlóné 
- Bodnárné Kiss Karolina 
- Takácsné Szigeti Ilona 

 
               Határidő: értelem szerint 
               Felelős: Nagy Csaba polgármester 


